РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«УСТЬ-ДОНЕЦКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ДОНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15» февраля  2023 г.
  № 31

р.п. Усть-Донецкий

О внесении изменении в постановление
№ 5   от   09.01.2014 г.   « О  создании

антитеррористической     комиссии
в Усть-Донецком городском  поселении»
В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 15.02.2006 г. № 116 «О мерах по противодействию терроризму», Постановления Главы Усть-Донецкого района от 4 июня 2008 г. № 470 «О создании антитеррористической комиссии в Усть-Донецком районе», Администрация Усть-Донецкого городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести изменения в п.2 приложения №1 к постановлению № 5   от   09.01.2014 г.   «О  создании антитеррористической комиссии в Усть-Донецком городском  поселении»,  согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2.  Внести изменения в п.1, п.2 приложения №2 к постановлению № 5   от   09.01.2014 г.   «О  создании антитеррористической комиссии в Усть-Донецком городском  поселении»,  согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
3.  Постановление № 274 от 30 декабря 2021 года "О внесении изменении в постановление  № 5  от   09.01.2014 г.   «О  создании  антитеррористической     комиссии     в  Усть-Донецком городском  поселении» считать утратившим силу.

4.  Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Усть-Донецкого городского поселения и вступает в силу со дня  его официального опубликования (обнародования).

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Администрации

Усть-Донецкого городского поселения                                             С.В. Тузов
Виза: Новикова А.А.
Виза: Астафьева О.А.
Исп. Калмыкова Н.А.
тел.(886351) 9-71-83
Приложение № 1
к постановлению администрации  Усть-Донецкого городского поселения
от «15» февраля 2023 г. № 31
СОСТАВ
антитеррористической комиссии Усть-Донецкого городского поселения

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Занимаемая должность
	Телефон раб./дом.

	1
	Тузов Сергей Васильевич
	Глава  администрации Усть-Донецкого городского поселения, председатель антитеррористической комиссии
	раб.9-71-83

	2
	Астафьева Оксана Александровна
	Начальник сектора ЖКХ и ГО и ЧС администрации Усть-Донецкого городского поселения, заместитель председателя антитеррористической комиссии
	раб.9-71-83

	3
	Калмыкова

Нина Александровна
	Старший инспектор сектора ЖКХ и ГО и ЧС администрации Усть-Донецкого городского поселения, секретарь антитеррористической комиссии.
	раб.9-71-83

	4
	Кащеева Екатерина Васильевна
	Директор  ООО «Лавр» , член комиссии
	раб.9-12-46

	5
	Ульянов Анатолий Викторович
	Директор ООО УК «Жилкомсервис», член комиссии
	раб.9-13-95 дом.9-70-13

	6
	Зюзин Эдуард Геннадьевич
	Ведущий специалист администрации Усть-Донецкого городского поселения, член комиссии
	раб.9-71-83

	7
	Марков Алексей Анатольевич
	Старший УУП ОУУП и ПДН ОМВД России по Усть-Донецкому району, член комиссии
	раб.9-11-48

	8
	Болдырев Александр Дмитриевич
	Командир муниципальной казачьей дружины, член комиссии
	раб.9-12-70

	9
	Ревина Кристина Геннадьевна
	Ведущий специалист  администрации Усть-Донецкого городского поселения, член комиссии
	раб.9-71-83

Старший инспектор сектора

ЖКХ и ГО и ЧС

Н.А.Калмыкова

Приложение № 1

к постановлению администрации  Усть-Донецкого городского поселения
от «15» февраля 2023 г. № 31
ПЕРЕЧЕНЬ
рабочих групп антитеррористической комиссии Усть-Донецкого городского поселения и их руководителей
	№ п/п
	Наименование рабочей группы
	Фамилия, инициалы и должность руководителя рабочей группы

	1
	Профилактика террористических угроз в местах массового нахождения граждан
	Астафьева О.А.- начальник сектора ЖКХ и ГО и ЧС  администрации Усть-Донецкого городского поселения.

	2
	Профилактика террористических угроз на объектах энергетики, промышленности, транспорта и жизнеобеспечения
	Астафьева О.А.- начальник сектора ЖКХ и ГО и ЧС  администрации Усть-Донецкого городского поселения.

	3
	Профилактика террористических угроз на территории объектов торговли
	Зюзин Э.Г.- ведущий специалист сектора ЖКХ и ГО и ЧС администрации Усть-Донецкого городского поселения

	4
	Защита населения от угроз биологической, химической и радиационной опасности
	Ревина К.Г.- ведущий специалист сектора земельно-имущественных отношений  администрации Усть-Донецкого городского поселения

	5
	Профилактика террористических угроз на объектах МКД.
	Зюзин Э.Г.- ведущий специалист сектора ЖКХ и ГО и ЧС администрации Усть-Донецкого городского поселения

Старший инспектор сектора

ЖКХ и ГО и ЧС

Н.А.Калмыкова